ADVOKATNI KANCELAR

{ P
Socova, Klvadova & Sirhalovi a | RIS
Sidlo: © - Pobotka: Mg“rf‘Bohdana Socové
GajdoSova 7 Palackého 614/11 Mgr. Kamila Klvadova . ... .
61500 Brno 77200 Olomouc M Katetina Sirhalov LM
_ Tel.: (+420) 533 432 407/409 Tel.; (+420) 585205 508 - Mgt Martin Komel
Fax: (+420) 533 432 410 Fax: (+420) 585 205 508 Mgr. Jan Rektor

Do datové schranky
Mé¢ésto Mseno
Namésti Miru 1

277 35 MSeno

NaSe znacka : : ' A% Oloniouci dne
160/2011/JF . . . 19.kvétna 2011

. Zadost o podéni informace podie z.& 106/199 Sb.

Zadatel: - Mgr. Bohdana Socova, édvokatka nar. 10.9.1977, bytem Dvofakova 907/2, Pferov :
korespondenéni adresa: AK Socova, Klvatova & Sirhalova, Palackého 641/11, 779 00
Olomouc

1%

Na zaklad® zékona &. 106/1999 Sb.. o svobodném piistupu k informacim timto zdddm o poskytnuti
nasledujicich informaci: :

- které usneseni zastupitelstva rozhodovalo podie § 84 odst. 2 pism. f) zdkona &..128/2000 Sb. o delegovani -
zastupee obce Jana Lasmanského, bytem Slatifiany, DruZstevni 738, na valnou hromadu spole&nosti Vodarny
Kladno- Mélnik, a.s., konané dne 15.9.20047? (viz prllozena listina akcionall ptitomnych na valné hromadé
konané dne 15.9. 2004)

- jaky vztah mél Jan La$mansky ve vztahu k mé&stu M3eno?

- ktery organ mésta se zabyval obsahem provoznich smluv mezi Vodarny Kladno-Mé&lnik a.s. a Stfedogeské
vodérny a.s., o nichZ zastupce mésta MSeno - Jan LaSmansky- hlasoval na valné hromadg€ pro jejich
schvaleni? ' ' oo

Pokud existuje usneseni organu mésta k vySe uvedenym Z4dostem, zdvofile Zaddm o zaslani jeho kopie.
Stejné tak pokud existuje pisemnd informace k vySe uvedenym Zadostem, Zddam o zaslani jeji kopie.

Vyse poZadované 1nformace otekavam v zakonem stanovené dobg na adrese :

AK Socova, Klvatova & Sirhalova, Palackého 641/11, 779 00 Olomouc.

Informaci lze poskytnout i elektroniky na adresu: lomouc@e—advokatl com, nebo do datové schranky
b7yyfne.

Pfipadné naklady souvisejici s pofizenim kopii budou uhrazeny na zakladé predchozi vyzvy.
Fakturacni udaje:

Mgr. Bohdana Socovd, advokatka

Gajdosova 7

/61500 Brno - Zidenice

1C 731 17 170 DIC CZ7759105695

S pozdravem

Mgr. Bohdana Socova
- advokatka

E-mail: olomouc@e-advokati.com Web: www.e-advokati.com
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Listina akciondfd - fyzickjch osob pFitomn
Voddrny Kladno-Mglnik,

. rodné
¢islo

PEijmeni jméno

"1, 511124188  Bardk Frantisek Ing
2. 511212017 Sedldek Jan Ing.
3. 5905250846 Sestak Vladimir
4. 8008204974 FKarisek Jifi

Listina akcionifi -
Vodarny Kladno-M&lni

160

Zastupce:
305828002
1

Zastupce:
340313114
00234176

Zastupce:

2

-

340728026 -

3. 00240991
Zastupce:
340820054
00663956
Zéstupce:
351128008
5. 00240290

Zastupce:

-
.

355813075

00662267
Zéstupee:
- 380909010
7. 00234648
Zastupce:
400917103

8. 00235105
Zdstupce:
411024065

9. 00234591
. Zastupce:
420130079
00234494
Zastupce:
421123009
11. 00237035

6

.

10

Zéstupce:

470317100
12, 00234516
- Idstnpce:

470615062
13, 00237108

00234893 .

Nazev

Noskové Danuge
Obec Smeéno

Haas Frantisek
Obec Braskov

Veselj Frantisek
Obec Vodochody

Vorel Vladimir
Obec Kamenny Most

Sebek Zdenek
Obec Klecany

Zelend Marie
Obec Jevindves

Jelenka Viclav
Obec. Lidice

Kurz Ivan Mgr
Mésto Velvary

Pos Jiff
Obec' Ledce

Smid 2densk
Obec Racice

Rampas Stépan
Obec InZec nad Vltavou

Kajgr Antonfn
M8sto Kladno
Novék Milof
Mésto Neratovice

jch na valné hromads

a.s. konané 15.09,2004

Ulice Mésto

Sinonova 1110/25  Praha §
Jana Palacha 1029  Mladd Boleslav
Kokofin 66 - KokoFin

Kuncicky u Basky 240 Baska

prévnickjch osob pFitomnjch na valné hromads
k; a.s. konané 15,09.2004

Ulice ’ . M8sto

Tiebichovickd 479 Smeéno
Smeéno Sme€no
&.106 Brakov
Braskov 11 Braskov
U potoka 35 Vodochody
‘ PriibéZnd 50 Vodochody
Kamenny Most 106 Kamenni Nost
Kamennj Most * Kamenny Most .
- Na hradidti 392/14  Klecany ,
Klecany Klecany
&p. 64 Jevinéves
Jevinéves ‘Jevinéves
Oradourskd 144 Lidice
ul. 10.Gervna Lidice

_Nabdinskd 601 Velvary
ném. Krdle Viadislava Velvary
Ledce 144 Ledce
“Ledce 17 Ledce

Pod Ekolou 79 Kabice

Kadice 20 Kadice
Mélnick4 178 LuZec nad Vitavou

LuZec nad Vltavou

Jandckova 224 Kladno
Kladno Kladno

Dr. E. Benee 875 Neratovice
Rojetickd 1028 Neratovice

InZec nad Vitavou

16300
29301

21723

73901
pst

27305
27351
25069
27326
25067
27705
27354

2134

27305

27304

27706

. 21252

211l

Akcie o jmen.
hodnoté

8000
30000
48000

1000

Akcie o jmen.
hodnoté

17003000
1778000
10054000
713000
11693000
1272000
3334000
17464000
9000
9185000
2509000
253823000

63348000




- 28

Zastupce:
470702126
00234508
Zastupce:
470925005
00234265
00234397
00234915
00236772
00236837
00236870
00236977
00236985
00236993
00237094
25, 00237221
26, 00237272
27. 00237299
28. 00237329
00237981
00662259
00663964
Zéstupce:

14.

15.
18.
17.
180
19,
20
21
22,
23
24

-

-

-

30.

485708070

3.
3.
34' .

00234192
00234362
00640263
Zastupce:
490312324
00236918
36. 00240427
37. 00241300
38. 00662241
Zastupce:
505204044
00236764
Iéstupce:
- 510206314
40, 00240559

35.

39.

515312071
00236799
Zastupce:
520105051
00240494
Iastupce:
520329281
00240451
Zastupce:
530208367
44, 00237051

. Idstupce:
5405301000
00237493
Zastupce:
5511250932
46, 00244091

41,

42'

43,

45.

Zastupce:

Sefeik Milan
Obec Kamenné Zehrovice

Ryllar FrantiSek
Obec Cervenj (jezd
Obec Rostoul

Obec Steheleves
Obec Cedelice
Obec Hofin

OBEC CHVATERUBY

Mésto Kralupy nad Vltavou

Obec Kfenek
Obec Leddice
Obec Nelahozeves
Obec TiSice
Mésto Veltrusy
Obec Vojkovice
Obec Vietaty
‘Obec Katusice
Obec Redomice
OBEC LHOTA

Kostetkovd Véra
Obec Bratronice
Obec ‘Horni Bezdékov
Obec Biled

Hlavin Otakar
Gbec KLy

Obec Libeznice
Obec Jened
OBEC LIBI§

Havelkové Marie Ing.
Obec Citov '

Nedoma Jifi

-Mésto Odolena Voda

Smolova DanuSe

Obec Dolni Befkovice

Falek Jifi
Obec Mratin

Lanc Petr -
Obec MéSice
Neumann Miroslav
Mésto MElnik

Hrub§ Josef
Obec Bored

Loskot Jifi
Obec Msec

Horni Bezdékov 117

Kamenné fehrovice 40 Kamenné Iehrovice

Karlovarska 6

Na Polacku 474 ’
Cervenf Gjezd
Hostoud
Steheldeves
Cedelice 41
Hofin 19
Chvatéruby 46

U Cukrovaru 1087
KEenek

LedGice

Skolni 3
Boleslavskd 89
Palackého 9
Vojkovice 23
‘Vietaty 69,
Katusice 4
Nedomice 78
LHOTA

Kamenné Zehrovice

| Kralupy n. Vltavou

Unhost’

Hostoui
Stehelgeves
Bysice

Hotin

Kralupy nad Vltav
Kralupy nad Vitav
Diisy

Ledice
Nelahozeves
Tifice

Veltrusy
Vojkovice

Vietaty

Katusice

Dfisy

LEOTA

Hornf Bezdikov

" Bratronice 35 Bratronice
Horni Bezdékov HBorni Bezdékov
B&led Bratronice
Na zvonici 85 Libeznice
- Kly 146 Kly
M&lnickd 43 Libeznice
Lidick3 82 Jened
Libis ‘Libis
Citov 338 Citov
Citov 203 Citov -
Cs. armddy 366 Odolena voda
: 14 _Odolena Voda

Dolni héjek 287
Klasterni 110

Sokolskd 96 Mratin

Kostelécké 131

MéSice

MEBickd 53/21
Hlavni 22/55
" Fosmonautd 3035 Kélnik

Namésti Miru 1
Bore¢ 3 Boreé
Boret
ép.81 MSec
109

Dolni Befkovice

Dolni Befkovice
Mratin
MéSice
MElnik
Boret

Msec

27301

7351

27353
27342
M3
27601
27801
27801
27714
27708
27751
2775
27746
27744
27716

29425

27714
27301

27363
27351
27363

27741

25065
25261
27711

27704

25070
27701
25063
25064
27601
29426

27064

4662000

1580000
1913000
504000
2454000
1536000
1633000
103932000
453000

- 1149000
6841000
20941000
9794000
5142000
8477000
1203000
1008000
1577000

1446000 -
795000
998000

1997000
9995000
2111000
6181000

1915000
‘13032000
2449000
1087000
2135000
123947000
2246000

6841000



Tk

Zastupce:
5803081757

00234923

Zastupee:
5851061392

49099451

I&stupce:
5959221972

49. 00241407

astupce:
6306030797

50. 00241211

Zéstupee:
- 6510011233

51, 49099469

Zastupce:
6604040707

52. 00237175

Zastupce;
6610201367

53. 62301730

gastupce:
6651251211

54. 00234630

Zastupce:
7204175693

55. 62301730

Tastupce:

7309011743

56. 41692918
Zastupce:
7901073147

57. 00234125

58. 00234214

59. 00234222

60, 00234257

61.: 00234273

62. 00234320

63, 00234389

64. 00234524

65. 00234559

66. 00234591

67. 00234729

68. 00234737

69. 00234788

70. 00234826

- 71, 00234834

72. 00234885
73, 00234923
74. 00234966
75. 00235041
76. 00235059

.71, 00235075

78. 00235083
79. 00235091
80. 00235113
81. 00235156
82. 00236713

Na dolfkéch 496  Stochov

Sybera Jindfich
Mésto Stochov ‘ Stochov ~ Stochov
Mayerovd Marie- Unéinskd 1547-16 Teplice

SeveroGeské vodovody a kanalizac Pfitkovské 1689 Teplice

Chrtovd Ilona Ing. Pod Saharou 53§ Lib&ice nad Vltavou
Mésto Libdice n. Vit. NAMESTI SVOBODY 90  LIBCICE NAD VLTAV
Pokorny Pavel Holubice 152 Tursko

Obec Holubice-Kozinec Holubice 67 Holubice

Medfick§ Petr Vitkovskd 60 Chrastava

Severoceska voddrenskd sp oledno PEitkovskd 1689. Teplice

Urbédnek JindFich Radouiskd 48 Repin

_Obec Repin - Repin 8 : Repin

Novotn§ Radek Ing Novodvorska 3050 Pridek-Mistek

Compas Capital Consult s.r.o.  Frfdlantski 1237  Fridek-Mistek
Dubravské Iva Wolkerova 821 Libuin

Obec Libudin Balkova 140 Libugin
Poldk Antonin Mgr. Trévnik 1629/2 Pferov

Compas Capital Consult s.r.o.  Prydlantski 1237 . Prjdek-Mistek

Na okruhu 269/25  Praha 4

‘Obec Bospozin

Obec Klobuky

Obec Velki Dobrd
Obec Velké PFitogno

Hospozin 176

Rendik Ale§ Ing.

Fond nérodniho majetku Ceské rep Raginovo nibfeii 42 Praha 2
LaSmanskf Jan Druzstevni 738 Slatifiany_

OBEC BELOKY BELOKY 19 BELOKY
Mésto Bustéhrad BEebecskd 660 - BuStéhrad
Obec Tufany Tufany Tufany
Obec Cernuc Cernuc 89 Cernuc
‘Obec Doksy Doksy Doksy
Obec Druzec DruZec DruZec

Hospozin

ném. 9. Rvétna ép. 62 Klobuky

Karlovarskd 15
Velké PEitodno 16

Obec Kolecd Koled 103 Koleé
Obec Ledce “Ledce 17 Tedce
Obec Neuméfice . Neumdfice NeuméFice
Obec Olovnice Olovnice Olovnice
0BEC PCHERY Humny 333 Pehery
 OBEC POZDER POIDEN 95 POZDEN
OBEC PRELiC 'PRELIC 119 SMECNO
Obec Slatina Slatina Slatina
Mésto Stochov Stochov Stochov
Obec Svinafov SVINAROV 176 SVINAROV
Obec Tuchlovice Tuchlovice 83 Tuchlovice
Obec Ghonice Na Navsi 24 {honice
Mésto Unhost' Viclavské nim. 44 Unhost!

Velkd Dobrd
Velké Pritotno

Obec Vinatice Patd 250 Vinafice .
Obec Zkolany Zékolany 55 Zékolany
Obec Borek Borek 13 DEisy

27303
41550
25266
25265

25265

41550

27733

73801

27306

73801

12800

27353

27343
21319
21323
27364
27362
21322
21374
27329
27305
27326
27326

- 27308

27376
27305
27326
27303
27305
27302
25218
27351
27361
27351
27307
27328
27714

500000
65945000
16508000

1161000
16000
11622000
8000

8290000

50000

*1000

266000

5289000 .

820000
1407000
2286000
3394000

958000
1842000
1034000
1100000

157000

179000
4740000

737000

727000

244000
25168000
1166000
6000000
1618000
8752000
4021000
2475000
3946000

1044000 .

304000



83. 00236756
84. 00236926
85, 00237001
86. 00237043

87, 00237078
88. 00237086

89. 00237213
90, 00237264
91. 00237337
92. 00240559
93. 00241067
94, 00241130
95. 00241296
96. 00241768
97. 00243981
98. 00244155
99, 00640565
100. 00662232
101, 00662275
102, 26160455
103, 48707996

Listina zastupovanfch akciondfi na valné hromadé
Vodarny ¥ladno-M8lnik, a.s. konané 15.09.2004

rodné
¢islo

sdstupce: :
7759105695 Slezdkova Bohdana

5. 500201262 Sebesta Vratislav

OBEC BYSICE
Obec Kokofin
Obec Lhota

Obec Malf Gjezd

Mésto-MSeno
Obec NebuZely
Obec Stiemy

Obec Velky Borek

Obec Vysokd

MEsto Odolena Voda

Obec glonin
Obec Cidovice
Obec Chjne
Obec Tursko
Obec Liny

Mésto Nové Stradeci

Obec PileC
Obec Kanina
Obec Lhotka

Water Netwroks, a.s.

BYSICE
Kokofin

Lhota 47

Kalj Ujezd 95
Némésti Miru 1
NebuZely.
Stiemy 27
Vrutickd 20
Vysoké

14 :
glonin 8
Citovice 16

* P, HOSTIVICE

Tursko 56

U

Komenského nim. 201
Pilet

Kanina 34

Lhotka

Vodohospodifské sdruZeni Obci S1 Politickjch vézil

Pfijmeni jméno

Mésto

KaZdjch 1000-Ké jmenovité hodnoty akcii pfedstavuje jeden hlas.

Pfedseda valné hromady:

fapisovatel valné hromady: §~.,<”\-\'

"V Kladné dne 15.09.2004

BYSICE
RokoFin

DEisy

Velk{ Borek
Mieno -
NebuZely
Nebuzely
Velkj Borek
Vysoka
Odolena Voda
M8Sice u Prahy
Stiedokluky
CHiNE

Tursko

Liny

Nové Straseci
Pélet

Kanina

Lhotka

_Viclavské namésti 47 Praha 1
gefit 152 Slanf

Osek nad Bedvon 296 Osek nad Becvou

Frjdlantskd 1262 Prydek Mistek

27732
27723
27114
27131
27135
27734

- 277134

27731
27124
25070

25064

25268
25301

25265

27061
27101
2131

27735

27734
11000
27401

psé

73801

4544000
3600000
719000
3789000
15800000
3876000
3360000

8900000

7555000
21850000
439000
555000
1034000
1050000
53700000
27808000
315000
592000
4459000
96582000
13231000

Rkcie o jmen.
hodnoté

1000

S



Méstsky ufad MSeno
nam. Miru 1, 277 35 MSeno
tajemnice

telefon: 315 693 121, 123 fax: 315 693 006
e-mail: mu@mestomsenoc

www.mestomseno.cz

Vas dopis zn./ze dne: .
Mgr. Bohdana Socova

Nase €j.: 1977/11/org Palackého 11
- Vyfizuje: MiluSe Fliglova Jizbova 77200 Olomouc

E-mail: mu@mestomseno.cz
Mseno 23.05.2011

- podani informace podle zakona &. 106/1999 Sb.,

Vazena pani magistro,

K Vasemu dopisu sdéluji, ze Zastupitelstvo mésta Msena v r. 2004 neprojednavalo
delegovani p. LaSmanského zastupcem mésta M&ena na valnou hromadu VKM, a. s.
(zjisténo v .archivu mesta)

Z tohoto také vyplyva, Ze nam neni znamo, jaky vztah by mél mlt p. LaSmansky ke M3enu.
Usneseni hovofici o delegovani p. Lasmanského na valnou hromadu VKM, a. s. v archivu.
‘mésta neni zaloZeno.

Starostkou mésta v roce 2004 byla pani Marie Strachalova, ktera na dotaz nesdélila, ze ani ji
neni zndmo, Ze by pan Ladmansky byl néjakym organem mésta jmenovan zvolen &i
delegovan na valnou hromadu VKM a. s.

V roce 2004 na fadnou hromadu VKM a. s, ktera se konala v dubnu, byla schvalena tehdejsi -

mistostarostka mésta pani Jana Svecova.
S pozdravem :

Otisk ufedniho razitka

Miluse Fliglova Jizbova
tajemnice MéU MSeno



